NACIONALES, PARA EL INSTITUTO NACIONAL DE LA EDUCACIÓN DE LOS ADULTOS", la 
vigencia del Instrumento Jurídico será a partir de su firma y hasta el 31 de marzo de 2024, la Vigencia 
del servicio será del 14 de febrero al 31 de marzo de 2024 por un importe mínimo de $120,000.00 
(Ciento Veinte mil pesos 00/100 M.N.) y un importe máximo de $300,000.00 (Trescientos mil pesos 
00/100 M.N.) cantidades que incluye el LV.A. 

De conformidad con el artículo 54 Bis de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del 
Sector Público y 102 de su Reglamento, se procederá a la terminación anticipada cuando concurran